
Objednávka č. 2021/18

Objednatel:
Gymnázium a jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,
příspěvková organizace
Sady 28.října 674/1, 690 21 Břeclav
zastoupená Mgr. Evou Krutákovou,
ředitelkou školy
IČO: 606 803 51

.
Dodavatel:
Najrent s.r.o.

lČ: 29232376 DIČ: CZ29232376

Objednáváme u Vás zhotoveni rekonstrukce podlah kabinetů Č.217,315,316 dle nabídky
Č.21058 ze dne 26.7.2021.

Celková cena objednávky je 80.803,45 Kč vČ.DPH.

Dodavatel zašle daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek na adresu
objednatele. Objednatel sluŽbu uhradí na základě tohoto daňového dokladu (faktury) ve lhůtě
splatnosti, která Činí15 dni od prokazatelného doručení.

Tato objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smWvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího uveřejněni v ,,Regist?u smluv" (https://sm|ouvY.gov.cz). Toto uveřejnění
vyplývá ze zákonných povinností na straně objednatele.

Gymnázium a JaZyková Škola
V Breclavi, 26.7. 2021 s právem státní jdzykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace
Sady 28. října 674/1,.690 21 BřeclavObjednatel: ičo: 60680351, tel.: 519 326 162 CD

Mgr. Eva Krutáková,

'""""' 8-u)

Objednávka akceptována dne, Z ?· 7-úb:z 1

\ 7177
Dodavatel: I':' : '".:' :' ". ':·.1::·t_

Najrent s.r.o. ' "

podpis: l

ĺ---""3 _

r



Smluvní strany:

Qbjednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

Gymnázium a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace .

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

Mgr. Evou Krutákovou, ředitelkou školy

60680351

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:

se sidlwn:

zastoupený:

IČO:

Najrent s.r.o.

29232376, DIČ: CZ29232376 '

(dále jen "zhotoviteľ')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usranovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdčjšich předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen nSmlouvaw)

l.

Předmět smlouvy

l.
l'ředmě[em této smlouvy je zhotoveni díla s názvem ,, Rekonstrukce podlah - kabiňétY ¢.217, 315,

316 " dle přiložené specifikace prací (dále jen ,,dílo") za podmínek dále stanovených.

l -SMLO1JVA O DÍLO



It.

Cena za dílo

]. Cena za dlb se sjednává ve výši 80.803,45 Kč VC. DPH, slovy: osmdesáuisicosrnsettři korun ceských čtyřicet

pět haléřů, včetně DPH.

2. Cenu Zhotovitel objednateli fakturuje pc nebo při předání díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli

fakturu se splatností 15 dnů. Za každý den prodlení neuhrazené faktury se sjednaná cena zvyšuje o q.] % .

3. Cena za dílo je pevná a neměnná.

III.

Doba zhotovení díla

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitdem provedeno dle zadávacích podmínek s termínem
zahájenidne,Z,q, ?á. astermínem ukončení dodne .io(

lV.

Práva a povinnosti zhotovitele

]. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v terminu dle ČI. j|[ této smlouvy.

2. Za každý den prodlení z terminů zhotoveni díla dle ČI. III této smlouvy se sjednává penále ve výši 0,2 %.

3. Zhotovitel může provést dílo po dohodě s objednatelem .ješrč před sjednanou dobou.

4. Při provádčni díla postupuje zjlol(}vitel samostatně a s potřebnou odbornou péči v souladu s rámcovými

pokyny objednatele.

5. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při

prováděni díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, ,jako by dílo prováde] sám.

6. Věci, které jsou potřebné k provedeni díla. je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena těchto věci je zahrnuta

v ceně za provedeni díla.

7. Zhotovitel splní svou povinnosi provést dílo jeho řádným ukončením a převzerim díla oKiednatelem.

8. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání.

9. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem .jakckoliv nejasnosti nebo případné měny při

prováděni díla.

.
V.

Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel má právo na včasné a řádné provedeni díla v souladu s.jeho potřebami a oprávněnými zájmy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjisti-li, Ze Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnosrmi, je objednatd oprávnčn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

.2 - SMLOUVA O DÍLO



3. Objednatel je povinen na vyžádáni 7hot{:vi!de poskytnout mu potřebné infomiace. popř. předat mu. podklady,

které má u sebe a které jsou ;'ř0 řádné a UF inC pmvcdeni díla nezbytné.

4. Zanikne-li závazek provést diio z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit

škodu, která mu tím vznikla.

5. C)bjednate| je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení.

VI.

Záruka

]. Záruční doba činí 24 mčsiců od pNdáni a převzetí dokončeného díla.

VIl.

Zá'Arečná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak. řídl se právni vztahy z ni vyplývajici příslušnými usranovcnimi

obchodního zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou srejnopisech, pc) jednom pro každou ze sjn|uvnich stran. Může bý[ zmčněna

nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejim popisem přečetly, s .iějím obsahem souhlasí

a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určité. nikoli v tisni za nápadně

nevýhodných podm inek.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvč v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svQbodnén)

přístupu k niformacim, a zákona č. 340/201 5 Sb.. o registru smluv.

V Břeclavi d,, Z?. ?- Zbz1 ,ú: x'ck'/
V Hodoníně dne ..................

L.---

Ehu Ĺ:ítdeud
škola

s právem Státni jalykové zkoušky Břeclay,
příspěvková organizace

Sady 28. října 674/1. 690 21 Břeclav
ičo: 60680351,Ie|.: 519 326 162 0

>7-
Zhotovitel

c%O'
C: O.,:, j

3 - SMLOIJVA O DÍLO



Najrent s.r.o.
Velkomoravská 4017/77
69501 Hodonín
Česká republika

Vystavená nabídka

IČ: 29232376 mobd: +42(:-T78094937 tel.: +420-518325682
«ww: wNN.nalrentcz fax:DIČ: CZ29232376 +ma,1,

Firma je zapsaná v obchcciním wjslřfk'j vědemém Krajským $Qůďém v Brně, spisová značka C 67232

21058

Platba:
DQprava:

Datum
vystaveni: 19.06.2021

platnost do: 20.08,2021

Vystavil(a): Churá

Odběratel

Gymrúzium a jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky
Sady 28.řijna 674/1 690 21 Břeclav

lČ: DIČ:

Kcínečný příjemce e-mail:
tel.:

Gymnázium a jazyková škola s právem
státní jazykové zkoušky

SMy 28.října 674/1 690 21 Břeclav

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Odrastraněnl PVC krytiny ' OD ks 4000,00 21 % 4DC0,00 840,00 4840,00

Eko bkvidace 1,00 ks 2 500,90 2' % 2 500,00 525,00 3 025,00
....,. .... .... .... .. . . .... .. ,.... .. .... ..Nivelace " penetrace'bŕoušeni 54,00 n2 42C' C;: 2( 'l, 22 680,00 4 762,80 27442,80

Celoplošné lepení 54,00 m2 15(' 00 2( y, 8640,00 1 814,40 10454,40

Lištováni 57 DU Srn ".: DC 2' 3990,00 837,90 4827,90

SLK 50 Dôllken 2,50m W117 karsis 2',C'3 ks =,31 2: % 2169,42 455,58 2 625,00

SLK 50 komponenty ADO ks ' ?397 21 'l, 1294,21 271,79 1 566,00

MASTER X 2¢83 5' 00 m2 355,37 21 % 19190,08 4 029,92 23 220,00

Doprava 1,00 ks ' 350.00 21 1 350,00 283,50 1 633,50
.....,... .,... .. .. . ......... ... . .. . .. .. . .. . ... .. .. . .. .,.. ..... ..... . .,. .... . . .. . . .přechod 80mm Im INDX E07 samolep. 3,00 ks 322,00 21 % %6,00 202,86 1 168,86

Rekonstrukce podlah kabinety Č.217,315,315 1,00 0,00 O % 0,00 0,00 0,00
. . ...,,...,.

Sazba Základ

O % 0,00
snížená 10 % 0,00
snížená 15 % 0,00

základni 21 % 66 779,71
CELKEM 66 779,71

DPH Celkem

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

14 023,74 80 803,45
14 023,74 80 803,45

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 80 803,45 KČ

Najrent s.r.o.

lČ: 29232376
DIČ: CZ29232376

Razítko a podpis

VWi$k/(a): 2hWé, 26.07.202T
syst6mm Money $3

SHana: 1

21058


